浙江省医学会文件

浙医会〔2023〕158 号

关于召开“2023 年浙江省医学会医学美学与
美容学暨整形外科学学术会议”的通知

各有关医疗卫生单位：

由浙江省医学会、浙江省医学会医学美学与美容学分会、

整形外科学分会主办，联勤保障部队第九〇三医院烧伤整形科

和浙江大学医学院附属第一医院整形外科协办的“2023 年浙江

省医学会医学美学与美容学暨整形外科学学术会议”将于 2023

年 10月13-15日在浙江杭州召开。本次大会将聚焦美容外科、

美容皮肤科、注射美容、激光美容、瘢痕修复、创面修复、女

性生殖整复等方面展开学术讲演和交流。 现将会议有关事宜通

知如下：

一、会议内容

1、邀请国内外知名专家进行专题学术讲座

2、青年医师优秀病例论坛、整形分论坛、美容分论坛

3、省内与会者的论文口头发言和讨论交流

二、参加会议对象

1、从事整形美容相关事业的人员

2、浙江省医学会医学美学与美容学分会委员及青年委员

3、浙江省医学会整形外科学分会委员及青年委员

4、其他地区特邀专家

三、注册费

1. 登录网址： https://2023zjmryzx.sciconf.cn/ 参加会议

的代表进行网上注册缴费，请务必提前在网站上预定房间，未

预定的不保留房间；

2、参加会议的代表可在网站上或现场缴纳会务费为

800 元／人；（会议发票在会议结束七个工作日内直接发本人邮

箱，请确认单位发票抬头及税号）；

3、会议期间食宿统一安排，住宿、交通费自理，回单位报销。

四、会议相关事项

1、会议报到：2023 年 10 月 13 日 13:00-20:00；

2、会议时间：2023 年 10 月 14-15 日上午，15日下午撤离；

3、10 月 13 日晚上 19:00 浙江省整形美容医师优秀病例论

坛；

4、10 月 14 日晚上 18:30-21:00 召开浙江省医学会医学美

学与美容学分会暨整形外科学分会相关会议：

（1） 18:30 浙江省医学会医学美学与美容学分会常委会，

浙江省医学会整形外科学分会常委会；

（2） 19:00 浙江省医学会医学美学与美容学分会全体委员

2023 年 9 月 6 日印发 浙江省医学会

会议，浙江省医学会整形外科学分会全体委员会议；

（3） 19:30 浙江省医学会医学美学与美容学分会青年委员

换届选举会议；

（4） 20:30 浙江省医学会整形外科学分会青年委员换届选

举会议；

5、会议地点：杭州博奥开元名都酒店（杭州市萧山区金

城路 107 号），单间 480 元 / 间，二人普通标间 480 元 / 间，

240 元 / 床位。

五、联系人

联勤保障部队第 903 医院		 范  浩 18968100689

浙江大学医学院附属第一医院	于一佳 15924177074

浙江省医学会				    李晓宇 15906647827

							      2023 年 9 月 6 日